
J&T Banka expanduje na západ. Otvírá
pobočku v německém Frankfurtu
- CZ24 News | 7. března 2023

NĚMECKO: J&T BANKA rozšiřuje své působení a po pětadvaceti letech své existence
expanduje na západ. S plně digitální bankou J&T Direktbank jde nabízet v první řadě
depozitní produkty na německý trh. Německo se stává čtvrtým trhem, kde banka působí.

„Otevření pobočky v německém Frankfurtu je prvním krokem banky na západní trh. Po nedávném
získání investičního ratingu od
mezinárodní agentury Moody´s jde o další zásadní milník v naší strategii,“ uvádí k otevření pobočky
Štěpán Ašer, generální ředitel
J&T BANKY. Banka už od roku 2014 nabízela na německém trhu vkladové produkty prostřednictvím
srovnávacích platforem. Od otevření nové pobočky si slibuje další rozšíření poskytovaných služeb
a přímou komunikaci s klienty.

J&T Banka nabízí od roku 1998 služby a poradenství, které podle jejich webových stránek řeší nejen
současné potřeby klientů, ale zohledňují i širší rodinné vztahy a delší časový horizont.

Do bankovního holdingu J&T Finance Group SE patří kromě české J&T Banky její slovenská pobočka,
J&T Banka d.d. v Chorvatsku, J&T Direktbank v Německu a slovenská bankovní skupina 365
(dříve Poštová banka).

 

ZDROJ

https://cz24.news/jt-banka-expanduje-na-zapad-otvira-pobocku-v-nemeckem-frankfurtu/
https://cz24.news/jt-banka-expanduje-na-zapad-otvira-pobocku-v-nemeckem-frankfurtu/
https://echo24.cz/a/Hi5R2/zpravy-ekonomika-jt-banka-expanduje-na-zapad-otvira-pobocku-ve-frankfurtu

